宮古南静園 園内見学・交流活動等申込書
平成　　年　　月　　日
国立療養所宮古南静園
園長　新城日出郎　様
下記のとおり、園内見学・交流活動等を申し込みます。
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印
（代表者）　　　　　　　　　　　　　印
住　　　所
電　　　話　　　　　（　　　　）
Ｆ　Ａ　Ｘ　　　　　（　　　　）
記
	ご希望の日時
	　　年　　月　　日（　　）
　　時　　分～　　時　　分

	団　体　名

	参加予定人数
	　　　名

	見学・交流活動の目的

	ご希望の内容（複数選択可）
※ご希望項目の□に「」を
記入して下さい。

	□講話　　（□園長　□ガイド　□問わない）
□園内見学
□朗読等
□入所者との交流
□退所者との交流
□その他　（　　　　　　　　　　　　　　）
※詳細がお決まりでしたら備考欄に記入して下さい。

	連　絡　先
	※(申請者と同様の場合は記入不要)

氏名
電話　　　　　（　　　　）
FAX  　　　　（　　　　）

	備　　　考